
UCHWAŁA NR XXX/181/2017
RADY GMINY URSZULIN

z dnia 23 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Urszulinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015 r. poz. 1390) Rada Gminy Urszulin uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIV/199/2013 Rady Gminy Urszulin z dnia 29 listopada 2013 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Urszulinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjowania, § 7 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 7. 1. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Urszulinie, ul. Lubelska 31, 22-234 Urszulin, zwany dalej „Ośrodkiem”.

2. Zespół używa pieczęci nagłówkowej o następującej treści: „Gminny Zespół Interdyscyplinarny 
w Urszulinie, ul. Lubelska 31, 22-234 Urszulin”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Kamela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3025


		2017-07-14T13:17:02+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




